平成２８年４月吉日

川越狭山工業会

会 員 各 位

川 越 狭 山 工 業 会
会 長 石田 嵩

企画委員長 岡本 正巳

第 52 回 定期総会並びに講演会のご案内

時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より工業会の活動に御協力をいただきあり

がとうございます。

   さて、標記の通常総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席いた

だけますようご案内申し上げます。

なお、定期総会・講演会に引き続き、懇親会を予定しております。各会員企業様同士の交流

を図っていただきたいと思っております。多くの方々のご出席をいただきますよう重ねてお願い申

し上げます。

＜記＞

開催日 平成２８年５月１７日（火）

時 間 定期総会 15:30 ～ 16:30  （受付 15:00～）

 （議案） 事業報告・事業計画案、収支決算報告 他

  講演会 16:45 ～ 17:45

  テーマ

講 師

「絶えずあきらめずチャレンジし続ける」

株式会社関根エンタープライズ

代表取締役 関根 崇裕様

  懇親会 18:00 ～   ♪ベリーダンス♪ 他

会 場 ベルヴィ アズグレイス

 狭山市下奥富 614-1  ☎04-2955-6541

会 費 懇親会参加者 1名につき 6,000円

※当日ご欠席の場合は、後日会費をお願いいたします

納入方法 ５月１０日（火）までに下記口座にお振込いただくか当日お持ちください。

＜振込先＞

銀行・支店名 埼玉りそな銀行 新狭山支店

科目・口座番号 普通預金 ４１５９７９９

口座名義

ｶﾜｺﾞｴｻﾔﾏｺｳｷﾞﾖｳｶｲ ｶｲｹｲ ｺﾞﾄｳ ﾀｹﾋｺ

川越狭山工業会 会計 後藤 武彦

＊振込手数料は各社でご負担ください。

＊お振込いただいた場合で領収証が必要な方は、当日受付にてお渡しい

たしますので、事務局までその旨、ご連絡ください。

別紙にて出席の有無にかかわらず５月６日（金）までに必ずＦＡＸ等でご返送下さい。

なお、総会欠席の方は、委任状に署名、捺印をお願いします。

（平成２８年度名簿作成資料となりますので、ご協力をよろしくお願いいたします。）

※会員紹介によるオブザーバーのご参加も歓迎いたします。